
DÍLČÍ SMLOUVA

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000156 

Číslo dílčí smlouvy: 17ZA-003859 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
...............................................................................

se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
(dále jen „Objednatel“) 
a
KASKA s.r.o.
se sídlem: Prostřední 3, 370 04 České Budějovice
IČO: 26080966
DIČ: CZ26080966
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12786 
právní forma: Společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: ................................................ . .......................................
zastoupen: ...........................................
(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 21. 12. 2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat Objednateli následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 Rámcové dohody): Oprava svodidel po dopravních nehodách 
pachatel známý a neznámý:



Poř.
číslo S ta n ičen í

P ach ate l
z n á m ý /n e z n á m ý

č ís lo  šk od n í 
u d á lo sti D N  ze  dne P Č R  čj.

C N  b e z  
D P H

A1
D1, km 22,1- 
Praha kraj 
(stoupací p.) známý ................... .................

.......................
. ........................... . . . ...........

B2 D1, km 29,970- 
Praha kraj známý ................... .................

....................... .......

.................... . . . ...........

C3 D1, km 6,7-Praha 
kraj známý ................... .................

.......................

. ........................... . . . ...........

D4
D1, km 10,690- 
Brno (výjezd z 
D0) známý ................... .................

.......................

. ............................

....... . . . ...........

E5 D1, km 14,550- 
Praha kraj neznámý ................... .................

.......................
. ........................... . . . ...........

F6 D1, km 14,5- 
Praha kraj známý ................... .................

.......................

. ........................... ................

G7
D1, km 11,0- 
Praha kraj, 
kolektor známý .. . ................ .................

....................... .......

.................... . . . ...........

H8
D1, km 11,0- 
Praha kraj, 
kolektor známý ................... .................

.......................

. ........................... . . . ...........

I9
D1, km 11,0- 
Praha střed, 
kolektor známý ................... .................

.......................

. ........................... . . . ...........

J10
D1, km 11,0- 
Praha střed, 
kolektor známý ................... .................

.......................
. ........................... . . . ...........

K11
D1, km 11,0- 
Praha střed, 
kolektor známý ................... .................

.......................
. ........................... . . . ...........

L12
D1, km 11,0- 
Praha střed, 
kolektor známý ................... .................

.......................

. ........................... . . . ...........

M13
D1, km 11,0- 
Praha střed, 
kolektor známý ................... .................

.......................

. ........................... . . . ...........

N14
D1, km 11,0- 
Praha střed, 
kolektor známý ................... .................

.......................

. ........................... . . . ...........

O15 D1, km 13,490- 
Brno střed známý ................... .................

.......................
. ........................... ................

P16 D1, km 13,5-Brno 
střed/kraj známý .. . ................ .................

....................... .......

.................... ......... .......

Q17
D1, km 21,9- 
Brno střed 
(variog) známý .. . ................ .................

.............................

.................... ........... ...

R18 D1, km 22,07- 
Praha střed známý .. . ................ .................

............ . . ..............

........ ........ ......... .......

3. Předpokládané požadované množství Plnění: v Kč bez DPH/s DPH: 1 530 995 / 1 852 504.

4. Objednatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Zhotoviteli Cenu Plnění 
stanovenou dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých 
položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění 
bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli na následující místo: D1 -  jednotlivé 
staničení uvedeno v bodě 3 této Dílčí smlouvy.



6. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli v termínech uvedených v Příloze č. 3 -  
Časový harmonogram Plnění. V odůvodněných případech (např. nevyhovující klimatické 
podmínky, aj.) může dojít ke změně harmonogramu.

7. Práce budou předány následujícím způsobem: Likvidační a přejímací protokol pro opravy 
po dopravní nehodě.

8. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

9. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění, 
příloha č. 2 - Čestné prohlášení Zhotovitele, že disponuje potřebným technickým 
vybavením pro poskytnutí Plnění dle přílohy č. 12 Rámcové dohody a příloha č. 3 -  Časový 
harmonogram plnění.

Dodavatel akceptací této Dílčí smlouvy současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto Dílčí 
smlouvou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění

Celkem bez DPH 1 530 995 Kč
DPH 21 % 321 509 Kč
Celkem s DPH 1 852 504 Kč

cenová nabídka na akci: D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN
místo opravy D1 - km 22,100 kraj, směr Praha ...................
typ svodidel: KB2 RH2 C

KASKA
položkový rozpočet plnění: A1

Číslo položky Název položky 

KB2 RH2 C

Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

1 Kompletní výměna svodidla H2 (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) m .............. .. .............. .
3 Demontáž a montáž jedné svodnice (vč. zesilujícího pásku) m ........... .. ............ .
7 Rektifikace jednostranných svodidel m ........... .. ............ .
8 Svodnice S2A ks .............. .. .............. .

15 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ........... .. ......... .
Společné položky pro všechny systémy

1 Výkon technika hod ........... .. ............ .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ........... ..... ......... .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ......... ...... ............ .
4 Doprava NV do 3,5 t km ......... ...... ............ .

10 Doprava NV nad 15 t km ......... ...... ............ .
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ........... .. ............ .
15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ........... ..... ......... .
20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ......... .. ......... .
25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy ) kpl .............. .. ............ .
30 Výkon I. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
31 Výkon II. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
32 Výkon výstražný vozík velký hod ........... .. ............ .

Celková cena bez DPH .............. .
DPH 21% .............. .
Celková cena včetně DPH .............. .

... . .. . .

. . . . ......... . . . . . . . .  
... . .. ..

cenová nabídka na akci: D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN
místo opravy D1 - km 29,970 kraj, směr Praha S.................
typ svodidel: JSAM-4/N2

položkový rozpočet plnění: B2

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

JSAM-4/N2
1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) N2 m .............. .. ............ .
3 Demontáž a montáž jedné svodnice N2 m ........... .. ............ .
8 Rektifikace jednostranných svodidel m ........... .. ............ .
9 Svodnice AM ks .............. .. ............ .

15 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ........... .. ......... .
Společné položky pro všechny systémy

1 Výkon technika hod ........... .. ............ .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ........... ..... ......... .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ......... ...... ............ .
4 Doprava NV do 3,5 t km ......... ...... ............ .

10 Doprava NV nad 15 t km ......... ...... ............ .
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ........... .. ............ .
15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ........... ..... ......... .
20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ......... .. ......... .
25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy ) kpl .............. .. ............ .
30 Výkon I. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
31 Výkon II. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
32 Výkon výstražný vozík velký hod ........... .. ......... .

Celková cena bez DPH .............. .
DPH 21% ............ .
Celková cena včetně DPH .............. .

1.. .. . .
.... ......... .. .. . .. .  
... . .. ..

cenová nabídka na akci: D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN
místo opravy D1 - km 6,700 směr Praha - KRAJ ...................
typ svodidel: KB3 RH2B

položkový rozpočet plnění: C3

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

KB3 RH2B
1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) m .............. .. .............. .
2 Demontáž a montáž jedné svodnice m ........... .. ............ .
3 Demontáž a montáž sloupku ks ........... .. ......... .
4 Demontáž a montáž držáku ks ........... .. ............ .
6 Rektifikace jednostranných svodidel m ........... .... ............ .
7 Svodnice S3 ks .............. .. .............. .
8 Sloupek V dl. 1700mm ks .............. .. ............ .
9 Držák svodnice ks ........... .. ............ .

12 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ........... .. ......... .
Společné položky pro všechny systémy

1 Výkon technika hod ........... .. ............ .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ........... ..... ......... .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ......... ...... ............ .
4 Doprava NV do 3,5 t km ......... ...... ............ .

10 Doprava NV nad 15 t km ......... ...... ............ .
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ........... .. ............ .
15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ........... ..... ......... .
20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ......... .. ......... .
25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy ) kpl .............. .. ............ .
30 Výkon I. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
31 Výkon II. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
32 Výkon výstražný vozík velký hod ........... .. ............ .

Celková cena bez DPH .............. .
DPH 21% .............. .
Celková cena včetně DPH ................ .

... . .. . .

.... ......... .. .. . .. .  
... . .. ..



cenová nabídka na akci: 
místo opravy 
typ svodidel:

D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN
D1 - km 10,690 směr Brno, kraj ...................
JSNH4/N2

položkový rozpočet plnění: D4

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

JSNH4/N2
1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) N2 m .............. .. .............. .
3 Demontáž a montáž jedné svodnice N2 m ........... .. ............ .
5 Demontáž a montáž distančního dílu ks ........... .. ......... .
9 Rektifikace jednostranných svodidel m ........... .... ............ .

10 Svodnice NH4 ks .............. .. ............ .
11 Distanční díl - trubková spojka ks ........... .. ......... .
18 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ........... .. ......... .

Společné položky pro všechny systémy
1 Výkon technika hod ........... .. ............ .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ........... ..... ......... .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ......... ...... ............ .
4 Doprava NV do 3,5 t km ......... ...... ............ .

10 Doprava NV nad 15 t km ......... ...... ............ .
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ........... .. ............ .
15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ........... ..... ......... .
20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ......... .. ......... .
25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy ) kpl .............. .. ............ .
30 Výkon I. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
31 Výkon II. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
32 Výkon výstražný vozík velký hod ........... .. ......... .

Celková cena bez DPH .............. .
DPH 21% .............. .

... . .. . .

.... ......... .. .. . .. .  
... . .. ..

cenová nabídka na akci: D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN
místo opravy D1 - km 14,550 kraj, směr Praha ....................V IN ÍK NEZJIŠTĚN
typ svodidel: KB1 RN2 C

položkový rozpočet plnění: E5

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

KB1 RN2 C
1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) N2 m .............. .... .............. .
3 Demontáž a montáž jedné svodnice N2 m ........... .. ............ .
8 Rektifikace jednostranných svodidel m ........... .. ............ .
9 Svodnice 1 4 m ks .............. .. ............ .

15 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ........... .. ......... .
Společné položky pro všechny systémy

1 Výkon technika hod ........... .. ............ .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ........... .. ......... .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ......... .... ............ .
4 Doprava NV do 3,5 t km ......... ...... ............ .

10 Doprava NV nad 15 t km ......... .... ............ .
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ........... .. ............ .
15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ........... ..... ......... .
20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ......... .. ......... .

Celková cena bez DPH .............. .
DPH 21% .............. .
Celková cena včetně DPH ................ .

... . .. . .

.... ......... .. .. . .. .  
... . .. ..

cenová nabídka na akci: D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN
místo opravy D1 - km 14,500 kraj, směr Praha ...................
typ svodidel: KB1 RN2 C

položkový rozpočet plnění: F6

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

KB1 RN2 C
1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) N2 m .............. .... .............. .
3 Demontáž a montáž jedné svodnice N2 m ........... .. ............ .
8 Rektifikace jednostranných svodidel m ........... .. ............ .
9 Svodnice 1 4 m ks .............. .. ............ .

15 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ........... .. ......... .
Společné položky pro všechny systémy

1 Výkon technika hod ........... .. ............ .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ........... .. ............ .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ......... .... ............ .
4 Doprava NV do 3,5 t km ......... ...... ............ .

10 Doprava NV nad 15 t km ......... .... ............ .
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ........... .. ............ .
15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ........... ..... ......... .
20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ......... .. ......... .
25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy ) kpl .............. .. ............ .
30 Výkon I. předzvěstný vozík hod ........... .. ............ .
31 Výkon II. předzvěstný vozík hod ........... .. ............ .
32 Výkon výstražný vozík velký hod ........... .. ............ .

Celková cena bez DPH ................ .
DPH 21% .............. .
Celková cena včetně DPH ................ .

... . .. . .

.. . ........... .. .. . .. .  
... . .. ..

cenová nabídka na akci: D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN
místo opravy D1 - km 11,000 směr Praha, kraj ..... . . ............
typ svodidel: JSNH4/N2

položkový rozpočet plnění: G7

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

JSNH4/N2
1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) N2 m .............. .... .............. .
5 Demontáž a montáž distančního dílu ks ........... .. ......... .
9 Rektifikace jednostranných svodidel m ........... .... ............ .

11 Distanční díl - trubková spojka ks ........... .. ............ .
18 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ........... .. ......... .

Společné položky pro všechny systémy



1 Výkon technika hod ........... .. ............ .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ........... ..... ......... .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ......... .... ............ .
4 Doprava NV do 3,5 t km ......... ...... ............ .

10 Doprava NV nad 15 t km ......... .... ............ .
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ........... .. ............ .
15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ........... ..... ......... .
20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ......... .. ......... .
25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy ) kpl .............. .. ............ .
30 Výkon I. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
31 Výkon II. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
32 Výkon výstražný vozík velký hod ........... .. ............ .

Celková cena bez DPH .............. .
DPH 21% .............. .
Celková cena včetně DPH .............. .

1.. .. . .
.... ......... .. .. . .. .  
... . .. ..

cenová nabídka na akci: D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN
místo opravy D1 - km 11,000 směr Praha, kraj ...................
typ svodidel: JSNH4/N2

položkový rozpočet plnění: H8

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

JSNH4/N2
1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) N2 m .............. .... .............. .
5 Demontáž a montáž distančního dílu ks ........... .. ......... .
6 Demontáž a montáž sloupku ks ........... .. ......... .
9 Rektifikace jednostranných svodidel m ........... .... ............ .

11 Distanční díl - trubková spojka ks ........... .. ............ .
12 Sloupek UE 100 dl. 1900 mm ks .............. .. ............ .
18 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ........... .. ......... .

Společné položky pro všechny systémy
1 Výkon technika hod ........... .. ............ .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ........... ..... ......... .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ......... .... ............ .
4 Doprava NV do 3,5 t km ......... ...... ............ .

10 Doprava NV nad 15 t km ......... .... ............ .
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ........... .. ............ .
15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ........... ..... ......... .
20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ......... .. ......... .
25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy ) kpl .............. .. ............ .
30 Výkon I. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
31 Výkon II. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
32 Výkon výstražný vozík velký hod ........... .. ............ .

1.. .. . .
.... ......... .. .. . .. .  
... . .. ..

Celková cena bez DPH .............. .
DPH 21% .............. .
Celková cena včetně DPH .............. .

cenová nabídka na akci: D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN
místo opravy D1 - km 11,000 směr Praha - střed ...................
typ svodidel: KB3 RH2B

položkový rozpočet plnění: I9

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

KB3 RH2B
1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) m .............. .. .............. .
6 Rektifikace jednostranných svodidel m ........... .. ............ .

Společné položky pro všechny systémy
1 Výkon technika hod ........... .. ............ .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ........... ..... ......... .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ......... .... ............ .
4 Doprava NV do 3,5 t km ......... ...... ............ .

10 Doprava NV nad 15 t km ......... .... ............ .
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ........... .. ............ .
15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ........... ..... ......... .
20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ......... .. ......... .
25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy ) kpl .............. .. ............ .
30 Výkon I. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
31 Výkon II. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
32 Výkon výstražný vozík velký hod ........... .. ......... .

Celková cena bez DPH .............. .
DPH 21% ............ .
Celková cena včetně DPH .............. .

1.. .. . .
.... ......... .. .. . .. .  
... . .. ..

cenová nabídka na akci: D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN
místo opravy D1 - km 11,000 směr Praha - střed ...................
typ svodidel: KB3 RH2B

položkový rozpočet plnění: J10

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

KB3 RH2B
1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) m .............. .. .............. .
2 Demontáž a montáž jedné svodnice m ........... .. ............ .
3 Demontáž a montáž sloupku ks ........... .. ......... .
4 Demontáž a montáž držáku ks ........... .. ......... .
6 Rektifikace jednostranných svodidel m ........... .. ............ .
7 Svodnice S3 ks .............. .. .............. .
8 Sloupek V dl. 1700mm ks .............. .. ............ .
9 Držák svodnice ks ........... .. ............ .

12 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ........... .. ......... .
Společné položky pro všechny systémy

1 Výkon technika hod ........... .. ............ .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ........... ..... ......... .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ......... .... ............ .
4 Doprava NV do 3,5 t km ......... ...... ............ .

10 Doprava NV nad 15 t km ......... .... ............ .
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ........... .. ............ .
15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ........... ..... ......... .
20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ......... .. ......... .

1.. .. . .
.... ......... .. .. . .. .  
... . .. ..



25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy kpl .............. .. ............ .
30 Výkon I. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
31 Výkon II. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
32 Výkon výstražný vozík velký hod ........... .. ............ .

Celková cena bez DPH .............. .
DPH 21% .............. .
Celková cena včetně DPH .............. .

cenová nabídka na akci: D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN
místo opravy D1 - km 11,000 směr Praha - střed ...................
typ svodidel: KB3 RH2B

položkový rozpočet plnění: K11

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

KB3 RH2B
1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) m .............. .. .............. .
2 Demontáž a montáž jedné svodnice m ........... .. ............ .
4 Demontáž a montáž držáku ks ........... .. ......... .
6 Rektifikace jednostranných svodidel m ........... .... ............ .
7 Svodnice S3 ks .............. .. ............ .
9 Držák svodnice ks ........... .. ......... .

12 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ........... .. ......... .
Společné položky pro všechny systémy

1 Výkon technika hod ........... .. ............ .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ........... ..... ......... .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ......... .... ............ .
4 Doprava NV do 3,5 t km ......... ...... ............ .

10 Doprava NV nad 15 t km ......... .... ............ .
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ........... .. ............ .
15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ........... ..... ......... .
20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ......... .. ......... .
25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy ) kpl .............. .. ............ .
30 Výkon I. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
31 Výkon II. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
32 Výkon výstražný vozík velký hod ........... .. ......... .

Celková cena bez DPH .............. .
DPH 21% .............. .
Celková cena včetně DPH .............. .

1.. .. . .
.... ......... .. .. . .. .  
... . .. ..

cenová nabídka na akci: D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN
místo opravy D1 - km 10,990 směr Praha - střed . .................
typ svodidel: KB3 RH2B

položkový rozpočet plnění: L12

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

KB3 RH2B
2 Demontáž a montáž jedné svodnice m ........... .. ............ .
3 Demontáž a montáž sloupku ks ........... .. ......... .
4 Demontáž a montáž držáku ks ........... .. ............ .
6 Rektifikace jednostranných svodidel m ........... .. ............ .
7 Svodnice S3 ks .............. .. .............. .
8 Sloupek V dl. 1700mm ks .............. .. ............ .
9 Držák svodnice ks ........... .. ............ .

12 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ........... .. ......... .
Společné položky pro všechny systémy

1 Výkon technika hod ........... .. ............ .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ........... ..... ......... .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ......... .... ............ .
4 Doprava NV do 3,5 t km ......... ...... ............ .

10 Doprava NV nad 15 t km ......... .... ............ .
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ........... .. ............ .
15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ........... ..... ......... .
20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ......... .. ......... .
25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy ) kpl .............. .. ............ .
30 Výkon I. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
31 Výkon II. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
32 Výkon výstražný vozík velký hod ........... .. ............ .

Celková cena bez DPH .............. .
DPH 21% .............. .
Celková cena včetně DPH .............. .

... . .. . .

.... ......... .. .. . .. .  
... . .. ..

cenová nabídka na akci: D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN
místo opravy D1 - km 11,000 směr Praha - střed ...................
typ svodidel: KB3 RH2B

položkový rozpočet plnění: M13

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

KB3 RH2B
1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) m .............. .. .............. .
2 Demontáž a montáž jedné svodnice m ........... .. ............ .
4 Demontáž a montáž držáku ks ........... .. ......... .
6 Rektifikace jednostranných svodidel m ........... .. ............ .
7 Svodnice S3 ks .............. .. .............. .
9 Držák svodnice ks ........... .. ......... .

12 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ........... .. ......... .
Společné položky pro všechny systémy

1 Výkon technika hod ........... .. ............ .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ........... ..... ......... .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ......... .... ............ .
4 Doprava NV do 3,5 t km ......... ...... ............ .

10 Doprava NV nad 15 t km ......... .... ............ .
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ........... .. ............ .
15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ........... ..... ......... .
20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ......... .. ......... .
25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy ) kpl .............. .. ............ .
30 Výkon I. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
31 Výkon II. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
32 Výkon výstražný vozík velký hod ........... .. ............ .

... . .. . .

.... ......... .. .. . .. .  
... . .. ..



Celková cena bez DPH .............. .
DPH 21% .............. .
Celková cena včetně DPH .............. .

cenová nabídka na akci: D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN
místo opravy D1 - km 11,000 směr Praha - střed S.................
typ svodidel: KB3 RH2B

položkový rozpočet plnění: N14

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

KB3 RH2B
2 Demontáž a montáž jedné svodnice m ........... .. ............ .
4 Demontáž a montáž držáku ks ........... .. ............ .
6 Rektifikace jednostranných svodidel m ........... .... ............ .
7 Svodnice S3 ks .............. .. ............ .
9 Držák svodnice ks ........... .. ............ .

12 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ........... .. ......... .
Společné položky pro všechny systémy

1 Výkon technika hod ........... .. ............ .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ........... ..... ......... .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ......... .... ............ .
4 Doprava NV do 3,5 t km ......... ...... ............ .

10 Doprava NV nad 15 t km ......... .... ............ .
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ........... .. ............ .
15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ........... ..... ......... .
20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ......... .. ......... .
25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy ) kpl .............. .. ............ .
30 Výkon I. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
31 Výkon II. předzvěstný vozík hod ........... .. ......... .
32 Výkon výstražný vozík velký hod ........... .. ......... .

Celková cena bez DPH .............. .
DPH 21% ............ .
Celková cena včetně DPH .............. .

... . .. . .

.... ......... .. .. . .. .  
... . .. ..

cenová nabídka na akci: D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN
místo opravy D1 - km 13,490 směr Brno - střed ...................
typ svodidel: KB1 MH2

položkový rozpočet plnění: O15

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

KB1 MH2
1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) m .............. .. .............. .
2 Demontáž a montáž jedné svodnice (vč. zesílení spoje) m ........... .... ............ .
3 Demontáž a montáž pomocné pásnice m ........... .. ......... .
4 Demontáž a montáž sloupku ks ........... .. ......... .
5 Demontáž a montáž zpevnění sloupku ks ......... .. ........
6 Demontáž a montáž distančního dílu ks ........... .. ......... .
8 Rektifikace jednostranných svodidel m ........... .... ............ .
9 Svodnice 1 ks .............. .. .............. .

10 Sloupek C dl. 1700mm ks .............. .. ............ .
11 Zpevnění sloupku ks ........... .. ......... .
12 Zesílení spoje ks ........... .. ............ .
13 Distanční díl S1 ks ........... .. ............ .
14 Pomocná pásnice ks .............. .. ............ .
17 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ........... .. ............ .

Společné položky pro všechny systémy
1 Výkon technika hod ........... .. ............ .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ........... .. ......... .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ......... .... ............ .
4 Doprava NV do 3,5 t km ......... ...... ............ .

10 Doprava NV nad 15 t km ......... .... ............ .
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ........... .. ............ .
15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ........... .. ......... .
20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ......... .. ......... .
25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy ) kpl .............. .. ............ .
30 Výkon I. předzvěstný vozík hod ........... .. ............ .
31 Výkon II. předzvěstný vozík hod ........... .. ............ .
32 Výkon výstražný vozík velký hod ........... .. ............ .

Celková cena bez DPH ................ .
DPH 21% .............. .
Celková cena včetně DPH ................ .

... . .. . .

.... ......... .. .. . .. .  
... . .. ..

cenová nabídka na akci: D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN
místo opravy D1 - km 13,50, kraj, střed, směr Brno 17SK230013
typ svodidel: Betonová svodidla, KB1 MH2

položkový rozpočet plnění: P16

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

Betonová svodidla
1 Demontáž a montáž svodidla(výkon manipulační techniky, práce dělníků) ks .............. .. ............ .
2 Rektifikace svodidla (výkon manipulační techniky a práce dělníků) ks ........... .. ............ .
6 Svodidlo oboustranné v. 1,0 - 1,2 m bez spojky m ................ .. .............. . .
8 Kompletní šroubovací spojka na 1 díl svodidla ks .............. .. .............. .

KB1 MH2
1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) m .............. .. .............. .
2 Demontáž a montáž jedné svodnice (vč. zesílení spoje) m ........... .. ............ .
3 Demontáž a montáž pomocné pásnice m ........... .. ............ .
8 Rektifikace jednostranných svodidel m ........... .... ............ .
9 Svodnice 1 ks .............. .. .............. .

12 Zesílení spoje ks ........... .. ......... .
14 Pomocná pásnice ks .............. .. ............ .
17 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ........... .. ......... .

Společné položky pro všechny systémy
1 Výkon technika hod ........... .. ............ .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ........... .. ............ .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ......... ...... ............ .
4 Doprava NV do 3,5 t km ......... ...... ............ .

10 Doprava NV nad 15 t km ......... ...... .............. .

........

..................... 
........



12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ........... .. ............ .
15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ........... .. ............ .
25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy kpl .............. .. ............ .
30 Výkon I. předzvěstný vozík hod ........... .... ............ .
31 Výkon II. předzvěstný vozík hod ........... .... ............ .
32 Výkon výstražný vozík velký hod ........... .... ............ .

Celková cena bez DPH ................ .
DPH 21% .............. .
Celková cena včetně DPH ................ .

cenová nabídka na akci: D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN
místo opravy D1 - km 21,90 střed, směr Brno ..... . . ............
typ svodidel: Varioguard

položkový rozpočet plnění: Q17

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

Varioguard
2 Výměna sloupku svodidla (práce dělníka) ks ........... .. ............ .
3 Výměna madla svodidla (práce dělníka) ks ........... .. ......... .
5 Rektifikace svodidla (výkon manipulační techniky a práce dělníka) ks ........... .. ............ .
9 Kotevní díl MUF vč. sloupku ks ................ .. .............. .

11 Sloupek svodidla Sigma ks .............. .. .............. .
12 Madlo ks .............. .. ............ .
14 Spojovací materiál na jeden díl svodidla kpl ........... .. ......... .

Společné položky pro všechny systémy
1 Výkon technika hod ........... .. ............ .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ........... .. ............ .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ......... .... ............ .
4 Doprava NV do 3,5 t km ......... ...... ............ .

10 Doprava NV nad 15 t km ......... .... ............ .
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ........... .. ............ .
15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ........... ..... ......... .
20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ......... .. ......... .
24 Odrazky (šroubované) na svodidlo na přejezdy SDP, vč. montáže ks ........... .. ......... .
25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy ) kpl .............. .. ............ .
30 Výkon I. předzvěstný vozík hod ........... .. ............ .
31 Výkon II. předzvěstný vozík hod ........... .. ............ .
32 Výkon výstražný vozík velký hod ........... .. ............ .

Celková cena bez DPH .............. .
DPH 21% .............. .
Celková cena včetně DPH ................ .

... . .. . .

.... ......... .. .. . .. .  
... . .. ..

cenová nabídka na akci: D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN
místo opravy D1 - km 22,07 - střed, směr Praha...... . . ............
typ svodidel: KB2 MH3C

položkový rozpočet plnění: R18

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

KB2 MH3C
2 Demontáž a montáž jedné svodnice m ........... .... .............. .
3 Demontáž a montáž sloupku ks ........... .. ......... .
4 Demontáž a montáž distančního dílu ks ........... .. ............ .
6 Demontáž a montáž vzpěry ks ........... .... ............ .
8 Rektifikace oboustranných svodidel m ........... .... .............. .
9 Svodnice S2A (vč. zesilujícího pásku) ks .............. .... .............. .

10 Sloupek C dl. 1850mm ks .............. .. ............ .
11 Distanční díl S2A ks .............. .. .............. .
12 Držák S2A ks ........... .... ............ .
13 Vzpěra 1 S2A ks .............. .. ............ .
14 Vzpěra 2 S2A ks .............. .. ............ .
20 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ........... .... ............ .

Společné položky pro všechny systémy
1 Výkon technika hod ........... .. ............ .
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ........... .. ......... .
3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km ......... .... ............ .
4 Doprava NV do 3,5 t km ......... ...... ............ .

10 Doprava NV nad 15 t km ......... .... ............ .
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod ........... .. ............ .
15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ........... ..... ......... .
20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ......... .. ......... .
25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy ) kpl .............. .. ............ .
30 Výkon I. předzvěstný vozík hod ........... .... ............ .
31 Výkon II. předzvěstný vozík hod ........... .... ............ .
32 Výkon výstražný vozík velký hod ........... .... ............ .

Celková cena bez DPH ................ .
DPH 21% .............. .
Celková cena včetně DPH ................ .

... . .. . .

.... ......... .. .. . .. .  
... . .. ..

Datum:
Zhotovitel:
Zpracoval:

10.10.2023 
KASKA s.r.o. 
.......... ............



Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o technickém vybavení

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost KASKA s.r.o.
se sídlem: Prostřední 2860/3, 37004 České Budějovice 
IČO: 26080966
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12786, jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
„D1, D0 Oprava svodidel po DN č. 7 -  pachatel známý a neznámý“ (dále jen „účastník“), 
tímto prohlašuje, že pro účely realizace stavebních prací disponuje nebo bude disponovat při
plnění veřejné zakázky následujícím technickým vybavením:

1) STROJE,
PO M ŮCK Y,

TECH NICK Á
ZAŘÍZENÍ

Značka /  výrobce /  
typ

P očet kusů  
pro stavbu

V ýkon
(účinnost)

Druh (dle 
kvalifikačního  
předpokladu)

Vlastní 
nebo najaté 

(sm luvně  
zajištěné)

V /N

G A Y K / G A Y K  
B a u m a sc h in e n  /  

H R E  10 0 0

.. - S a m o jízd n é
b eran id lo

..

N á k la d n í p ř ív ěs  
s ig n á ln í /  H IT  

H o fm a n  /  Z S P -  
1.1 01 T riangl

..

-

P řed zv ěstn ý
v o z ík

..

N á k la d n í p ř ív ěs  
s ig n á ln í /  H IT  

H o fm a n  /  Z S P -  
1.1 01 T riangl

..

-

P řed zv ěstn ý
v o z ík

..

N á k la d n í p ř ív ěs  
s ig n á ln í /  H IT  

H o fm a n  /  Z S P -  
10.1 01

..

-

V ý stra žn ý  
v o z ík  v e lk ý

..

B e z p e č n o s tn í  
v ý str a ž n ý  práh /  

M a ib a ch

.. - B e z p e č n o s tn íc  
h  v ý stra žn ý ch  

prahů

..

B e z p e č n o s tn í  
v ý str a ž n ý  práh /  

M a ib a ch

.. - B e z p e č n o s tn íc  
h  v ý stra žn ý ch  

prahů

..

Z a b e z p e č e n á  
o d sta v n á  p lo c h a  s 

ro z lo h o u  nad  2 0 0 0  
m 2  pro  u sk la d n ěn í 
v la stn í te c h n ik y  a  

m ateriá lu

.. Z a b e z p e č e n é  
o d sta v n é  
p lo c h y  s 

ro z lo h o u  m in . 
2 0 0 0  m 2 pro  
u sk la d n ěn í 

v la stn í 
te c h n ik y  a  
m ater iá lu

..

Stránka 1 z 3



N á k la d n í p ř ív ěs .. - P řed zv ěstn ý ..
s ig n á ln í /  H IT v o z ík  L E D

H o fm a n  /  Z S P - pro  n o čn í

1.1 L E D práce

2 ) V O Z I D L A  A  
N Á K L A D N Í  

A U T O M O B I L  
Y

Z n a čk a  /  v ý r o b c e  /  
typ

P o č e t  
k u sů  pro  

stavb u

V ý k o n
(ú č in n o st)

D ruh  (d le  
k v a lif ik a č n íh o  
p řed p ok lad u )

V la stn í
n eb o

najaté
(sm lu v n ě
za jiš těn é)

V /N
S ca n ia  R 4 9 0  6 x 2 , 

R Z  9 B 5  6 7 0 7

.. V a ln ík  nad  

6 m  s H R  

P a lfin g er  

P K  2 7 0 0 1 ,  

u ž iteč . 

h m o tn o st  

10 t

V o z id lo  se  

z d v ih a c ím  

za ř ízen ím  

s m in im á ln ím  

z d v ih e m  6 ,5  t  

v e  v z d á le n o s ti  

4  m

..

Iv e c o  E u rocargo  

1 2 0 E 2 4

s H R  P a lf in g er  P K  

1 0 0 0 0

.. V a ln ík  

s n o sn o s tí  

4 ,5  t, H R  

n o sn o s t  na  

4 ,4  m  2 0 8 0  

k g

N A  s U N  

a le sp o ň  2 ,5  t  

v č e tn ě  jeřáb u  

s n o sn o s tí  

a le sp o ň  2  t  v e  

v z d á le n o s t i 3 

m  o d  středu  

o to č e

..

M A N  L 2 0 0 0 .. N A  s 

n o sn o s tí  

3 ,4  t

N A  s U N  

a le sp o ň  2 ,5  t

..

M e r c ed es  B e n z  

A te g o

1 5 2 9  L , v a ln ík

.. 8 t  N A  

v a ln ík

N A  s U H  

a le sp o ň  7 ,5  t

..

Iv e c o  D a ily  skříň  s 

m ajá k y  a  p o le p e m , 

ta žn é  zař.

.. V o z id lo  d o  3 ,5  

t, o z n a č e n é  a  

v y b a v e n é  k  

ta žen í

p řed zv ěst. a  

v ýstr . v o z ík ů

..

Iv e c o  D a ily  v a ln ík , 

s m aják y , p o le p e m  

a  ta žn ý m  zař.

.. V o z id lo  d o  3 ,5  

t, o z n a č e n é  a  

v y b a v e n é  k  

ta žen í

p řed zv ěst. a  

v ýstr . v o z ík ů

..

D a c ia  D o k k er  s 

m aják y , p o le p e m  a  

ta ž n ý m  zař.

.. V o z id lo  d o  3 ,5  

t, o z n a č e n é  a  

v y b a v e n é  k

..

Stránka 2 z 3



ta žen í

p řed zv ěst. a  

v ýstr . v o z ík ů

F ia t D o b lo  s 

m aják y , p o le p e m  a  

ta ž n ý m  zař.

.. V o z id lo  d o  3 ,5  

t, o z n a č e n é  a  

v y b a v e n é  k  

ta žen í

p řed zv ěst. a  

v ýstr . v o z ík ů

..

M e r ced es  V ito  

1 1 6 C D I v o z id lo  do  

3 ,5 t  s m aják y , 

p o le p e m  a  ta žn ý m  

zař.

.. V o z id lo  d o  3 ,5  

t, o z n a č e n é  a  

v y b a v e n é

..

F ord  T ran sit  

v o z id lo  do  

3 ,5 t  s m aják y , 

p o le p e m  a  

ta ž n ý m  zař.

.. V o z id lo  d o  3 ,5  

t, o z n a č e n é  a  

v y b a v e n é  

k  ta žen í  

p řed zv ěst. a  

v ýstr . v o z ík ů

..

S ch w a rzm u ller  /  

W ilh e lm  

S ch w a rzm u ller  /  

A Z

.. N á k la d n í  

v o z id lo  

u m o ž ň u jíc í  

o d v o z  a le sp o ň  

2  k s bet. 

sv o d id e l d é lk y  

6 m

..

Stránka 3 z 3



Příloha č. 3 - Časový harmonogram p nění

Staničení

P a c h a t e l

z n á m ý /

n e z n á m ý

číslo škodní 
události DN ze dne PČR čj. termín opravy

1. A1 D1, km 22,1-Praha kraj(stoupací p.) známý ................... .................. ................................................... 30.10.2023; 08:00-11:00 PO 
30.10.2023; 11:00-15:00 PO2. B2 D1, km 29,970-Praha kraj známý ................... .................. .................................................

3. C3 D1, km 6,7-Praha kraj známý ................... .................. ................................................... 31.10.2023; 09:00-12:00 ÚT 
31.10.2023; 12:00-14:00 ÚT4. D4 D1, km 10,690-Brno (výjezd z D0) známý ................... .................. .................................................... ......

5. E5 D1, km 14,550-Praha kraj neznámý ................... .................. ................................................... 1.11.2023; 09:00-13:00 ST 
1.11.2023; 13:00-16:00 ST6. F6 D1, km 14,5-Praha kraj známý ................... .................. ...................................................

7. G7 D1, km 11,0-Praha kraj, kolektor známý ...... . ............ .................. ................................................. 3.11.2023; 08:30-15:00 PA 
3.11.2023; 08:30-15:00 PA8. H8 D1, km 11,0-Praha kraj, kolektor známý ................... .................. ...................................................

9. I9 D1, km 11,0-Praha střed, kolektor známý ................... .................. ................................................... 4.11.2023; 08:30-14:00 PO 
4.11.2023; 08:30-14:00 PO 
4.11.2023; 08:30-14:00 PO

10. J10 D1, km 11,0-Praha střed, kolektor známý ................... .................. ...................................................
11. K11 D1, km 11,0-Praha střed, kolektor známý ................... .................. ...................................................
12. L12 D1, km 11,0-Praha střed, kolektor známý ................... .................. ................................................... 5.11.2023; 08:30-15:00 ÚT 

5.11.2023; 08:30-15:00 ÚT 
5.11.2023; 08:30-15:00 ÚT

13. M13 D1, km 11,0-Praha střed, kolektor známý ................... .................. ...................................................
14. N14 D1, km 11,0-Praha střed, kolektor známý ................... .................. ...................................................
15. O15 D1, km 13,490-Brno střed známý ................... .................. ................................................... 6.11.2023; 08:00-10:00 ST 

6.11.2023; 08:00-10:00 ST16. P16 D1, km 13,5-Brno střed známý ...... . ............ .................. .................................................
17. Q17 D1, km 21,9- Brno střed (variog) známý ..... . . ............ .................. ................................................ 7.11.2023; 08:30-10:30 ČT 

7.11.2023; 08:30-10:30 ČT18. R18 D1, km 22,07-Praha střed známý ..... . . ............ .................. ................................... .......
19. P16 D1, km 13,5-Brno kraj, betony známý ...... . ............ .................. ................................................. 8.11.2023; 9:00-13:00 PA

Pozn.: Termín realizace je pouze orientační, před samotným zahájením bude vždy potvrzen nebo upřesněn technikem SSÚD 1.

Vysvět.: v jedné opravě v jednom DIU
xxxxxxx xxxxxx - jedná se o opravy, kde jsou škody jak na kraji tak i ve středovém pásu 
xxxxxxx neznámý, ale DIO ve spojení s opravou se známcem ...................

Digitálně podepsal: .................. 
Datum: 24.10.2023 7:29:02 +02:00

............. ............

2023.10.24
13:48:23+02'00'


